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DZP-361/124/2022/SB/1262
Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy udzielenia zamówienia w trybie podstawowym nr DZP-361/124/2022 pn. Wymiana okien w Środowiskowym Laboratorium Ciężkich Jonów Uniwersytetu Warszawskiego” 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
W związku z art. 284 ust.2 i  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający poniżej przedstawia treść otrzymanego zapytania wraz z wyjaśnieniem 
Pytanie:
Prosimy o dopuszczenie możliwości montażu okien od środka. Ze względu na poziom, na jakim znajdują się okna do wymiany, ustawienie rusztowań jest dla nas problematyczne, zawyży to również znacznie wartość oferty. Problematyczny będzie zarówno transport okien od zewnątrz, jak i sam montaż, w zmiennych warunkach zimowo-wiosennych. Zamawiający nie uniknie w ten sposób czasowego zamknięcia poszczególnych pomieszczeń, w których będzie się odbywał demontaż, montaż okien i obróbka glifów. Zamknięcie poszczególnych pomieszczeń, będzie ustalona z góry z Zamawiającym i przedstawiona w wymaganym harmonogramie robót

Odpowiedź: 
Budynek w którym wymieniane  będą okna nie jest typowym budynkiem biurowo-mieszkaniowym lecz  budynkiem  biurowym z częścią hali produkcyjnej w której to właśnie hali również wymieniane są  okna. Z uwagi na prowadzony zakres badań Zamawiający nie zgadza się  na ustawianie rusztowań od środka hali z uwagi na wysokość na jakiej wymieniane są okna oraz w części biurowej ze względu na rodzaj prowadzonych badań, wysokość pomieszczeń ponad standardową wysokość oraz transport starych okien po budynku.  Montaż okien nastąpi  po dniu  10 maja 2023 i w związku z tym nie ma konieczności  zamykania części budynku.

Pytanie :
Okna Z30 2 sztuki, Z31 - 1 sztuka oraz Z12a 1 sztuka mają mieć kratkę. Proszę wyjaśnić o co dokładnie chodzi? Jaką kratkę? Kratka zamiast szklenia? 

Odpowiedź: 
Odpowiedzi udzielono  - zestaw pytań nr 3, punkt 1. ( pismo nr DZP-361/124/2022/SB/1257
z dnia 03.11.2022r. ) 

Pytanie : 
 Duża ilość okien musi mieć panele zamiast szkła. Proszę opisać o co dokładnie chodzi. W dokumentacji jest zapis: zamiast szklenia kwatery wypełnione blachą lub zgodnie z uwagami żaluzje lub wentylacja — brak informacji gdzie ma być żaluzja a gdzie wentylacja. Wszędzie tylko panele beż żaluzji i wentylacji? Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyty w kolorze okien zamiast blach z wypełnieniem w środku? Jest to rozwiązanie termicznie bardziej korzystne. 

Odpowiedź: 
Zgodnie rysunkiem Z31 przywołanym w Odpowiedzi na Zestaw pytań nr 3, maksymalne wymiary okien to 1.450,00 cm x 1.200,00 cm wliczając w to ramę okienną. Zgodnie z wiedzą Zamawiającego wymiary takie jeszcze mieszczą się w ramach nazwy „okna” z funkcjami U/R/UR a nie paneli szklanych
Są kwatery w oknach które są wypełnione blachą, tak jak np. na „schemacie rysunków okno Z1 lub Z7 w panelu środkowym”, oraz są stosowane okna Z31 i Z30 jak na „schemacie rysunków” które w swojej budowie mają panele z blachy jak i żaluzje. 
Okna z żaluzjami (kratka) to okna Z31 i Z30. Przyjęto okna z wentylacją (pozycja przedmiaru nr 1  ale z literą „A”, dział 1 strona 4) pod postacią nawiewników higrosterowanych w ilość 131 sztuk (pozycja przedmiaru nr 12 Dział 4 strona 5).
Okna (nie panele) i wentylacja pod postacią nawiewników w ilościach zgodnie z przedmiarem.
Zamawiający nie może się odnieść do dalszej części pytania „zastosowanie płyty” gdyż nie jest znana Zamawiającemu o jakie płyty chodzi wykonawcy. 
Zamawiający potwierdza że chodzi o blachy z wypełnieniem w środku (jako ocieplenie termiczne bardziej korzystne)




Pytanie: 
Okna Z5 — zgodnie z opisem — w obramowaniu stalowe z bramą. Czy te okna są łączone z bramami stalowymi? Proszę dokładnie opisać i dołączyć zdjęcia jak to wygląda. 

Odpowiedź:
Okno Z5 (w obramowaniu stalowe z bramą) jest na parterze i nie wchodzi w zakres zamówienia podstawowego. W skład zamówienia podstawowego wchodzą tylko okna zaznaczone na czerwono w dokumencie „Zestawienie okien B” na 1 i na 2 piętrze.



Pytanie: 
Nie wszystkie okna mają posiadać nawiewniki? Tylko 131 sztuk nawiewników należy zamontować, przy wymianie 235 okien, zgadza się?

Odpowiedź: 
Nie będą  wymieniane  wszystkie okien w całym budynku (czyli na poziomie -1, parterze, 1 i 2 piętrze w ilości 235 okien), wymieniamy tylko i wyłącznie okna na 1 i 2 piętrze, czyli 131 sztuk okien o powierzchni 484,38 m2, zgodnie z przedmiarem (demontaże: pozycja 3 ale „A” w m2 i pozycja 4 w m2 oraz montaże: pozycje od 6, 7, 8, 9 w m2).
UWAGA !!! w pozycji 5 są liczone wypełnienia otworów okiennych izolacją osadzoną w ramiaku a nie m2 okien 


W imieniu Zamawiającego
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych

mgr Piotr Skubera

ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa
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